
Uchwała nr 740/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zaopiniowania zatrudnienia Dyrektora Wydawnictwa Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie § 49 ust. 4 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 22 listopada 2023 r. przyjętego uchwałą Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, nr 655/2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej wyraża pozytywną opinię w 

sprawie zatrudnienia na podstawie umowy o pracę mgr Elżbiety Sobczak na stanowisku 

Dyrektora Wydawnictwa Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


